
 

 

Администрация Седельниковского муниципального района 

Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 14 ноября 2024 года                                                                                     № 170                                                                                        
с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 19.05.2016 № 84 «О реализации отдельных 

положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом 

Российской Федерации, Уставом Седельниковского муниципального района 

Омской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 19.05.2016 № 84 «О реализации отдельных 

положений статей 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» 

следующие изменения: 

       - приложение № 2 к постановлению «Перечень главных администраторов 

доходов местного бюджета» изложить в  редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Положения пункта 1 настоящего постановления применяются к 

правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного 

бюджета, начиная с бюджетов на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 

годов. 

 

 

Глава Седельниковского 

муниципального района                                                                      В.И. Жилин 

consultantplus://offline/ref=4CCF0487E9B67DB35EA8010AF6512B4767A233929E3DBD2387B67295189F8F4DE7AAD7784C67B1FEF2F05038D76F09H
consultantplus://offline/ref=4CCF0487E9B67DB35EA8010AF6512B4760A5319A9F39BD2387B67295189F8F4DE7AAD7784C67B1FEF2F05038D76F09H
consultantplus://offline/ref=4CCF0487E9B67DB35EA8011CF53D744E6BA968979C38B272D2E074C247CF8918B5EA89211D25FAF3F6E84C38D1E5A33FAC6A00H

